03089_B FEMEHHEL , S FANBERLBFNHZES

E%L 7 G

frei

STAINLESS STEEL = RiER -

HEEpLEHATEQISENBIEVETLE , FRADEH.

Bilgn , H28, ®E. RENBHRERFEFHNKENSESEURNLE
BIE,

REEFHINTFREE  TRFEBHIZ —IHEMNE, NREBEER
KSR ARITHEFBRYHEEE  WAER C B D &,

ME

TEMAE A1 :

BNER, BHEXICFMEETNHRLE(CLAE 1.4305,
HEMHKLZFE(LAE 1.4034,

E455E% 1.4310,

TEHNAE A4 :
IBREE, BELIEFMEENL 1.4404,
EH5%%E 1.4401,

g -

TEHMRA A1 -

BAERHH,

BT F R,

BEE I B KRR E(L, FHEMMN,

THNRAE A4

R E R,
BREEFREN AR BIWLE,
PHEESHE. (LEERIM K,

B
FrERBIM BRI T 52 R o
FNFMEEEERBRSHER , BIER A4 THENEI2EH.

REFEXR :
BRER,

R4 -

E{FE 03099-50,

B FEER 03089,

THNEEZRAL , AT EEIBMH 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03089_B FEMEHHEL , S FANBERLBFNHZES

SW1
~ Y Sw2

T
~J W
] =
D-0,0Z
-0,04
==
_-: :-_

03089-116903 B| +® 1.4305 b= REE 3| M6x0,75 [14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
BN {Lab32

03089-116004 B| F® 1.4305 b= REE 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
BN {Lab32

03089-116105 B| ® 1.4305 =) REE 5 M10x1 21345 8|7| 5 13 17 1,3 5 12
BN {Laba2

03089-116206 B| ® 1.4305 b=) RIEE 6| M12x1,5 |25(41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
B {Lab32

03089-116308 B| ® 1.4305 b=) RIE 8| M16x1,5 |33| 54 12|10/ 8 19 24 23 14 28
B 08

03089-116410 B| *® 1.4305 =) RIE 10| M20x1,5 (33| 61 15/12|10 22 30 2,8 15 32
B {2185

03089-006903 B| * 1.4034 b= Pl 3| M6x0,75 (141255 65|35 8 10 0,8 3 10
B Lab2

03089-006004 B| & 1.4034 by =) £ 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
W {Lab

03089-006105 B| *® 1.4034 =) 23 5| M10x1 |21/345 87| 5 13 17 1,3 5 12
BN {Labs2

03089-006206 B | & 1.4034 b=) 3 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8| 6 14 19 1,8 6 14
BN {Lab32

03089-006308 B | F 1.4034 b= £ 8| M16x1,5 |33| 54 1210 8 19 24 23 14 28
BN {Lab32

03089-006410 B | £ 1.4034 b= £18 10| M20x1,5 |33| 61 15/12/ 10 22 30 2,8 15 32
BN {Lab32

03089-066903 B %g:ﬁﬂ 1.4404 =) HER 3| M6x0,75 (141255 65|35 8 10 0,8 3 10

© norelem www.norelem.com



03089_B NEMER 7 EH , T A BFWELEKICF NP RERT

03089-066004 B N | 1.4404 =t BR 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-066105 B i: 1.4404 b ER 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-066206 B i’-ﬁm 1.4404 b= L] 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-066308 B Zﬁﬂ 1.4404 b= 1] 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14 28
03089-066410 B i;:!ﬂﬂ 1.4404 b= e [10] M20x1,5 [33| 61 15/12[10 22 30 2,8 15 32
03089-176903 B g;m 1.4404 =t Ery=:) 3| M6x0,75 (14/255 6|5(35 8 10 0,8 3 10
03089-176004 B %;;ﬂﬂ 1.4404 =) bry=:) 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-176105 B i;;ﬁﬂ 1.4404 by by 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-176206 B %;:ﬁﬂ 1.4404 b= by 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-176308 B glﬂﬂ 1.4404 b= b= 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14 28
03089-176410 B ﬁw 1.4404 b= s [10] M20x1,5 [33| 61 15/12]10 22 30 2,8 15 32
03089-0669031 B i@m 1.4404 W3 A, HER 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
03089-0660041 B ZZ;N 1.4404 3 A, TR 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-0661051 B i;;!ﬂﬂ 1.4404 3 A, R 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-0662061 B i;;m 1.4404 3, ER 6| M12x1,5 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-0663081 B ;;m 1.4404 53 4, B 8| M16x1,5 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14 28
03089-0664101 B ;;m 1.4404 53 A, $#4  [10] M20x1,5 [33| 61 15/12[10 22 30 2,8 15 32
03089-1769031 B gﬁﬂ 1.4404 A, b= 3| M6x0,75 |14/255 65|35 8 10 0,8 3 10
03089-1760041 B | & |1.4404 A, b= 4 M8x1 181295 66| 4 10 13 1 4 12
03089-1761051 B %3:: 1.4404 w5 A, b= 5| M10x1 |21/345 8|75 13 17 1,3 5 12
03089-1762061 B i@m 1.4404 w3 A, b= 6| M12x1,56 |25/41,7 10/8 | 6 14 19 1,8 6 14
03089-1763081 B Zﬂ;ﬂ 1.4404 T3 A, b= 8| M16x1,56 |33| 54 12|10 8 19 24 2,3 14 28
03089-1764101 B gm 1.4404 3 A, s  [10) M20x1,5 33| 61 15/12]10 22 30 2,8 15 32

© norelem www.norelem.com



